
Stránka 1 (2) 
 

Dodatek č. 1 
( dále jen „dodatek“) 

 
ke smlouvě o dílo   

na provedení služeb 
stálého technického dozoru investora a inženýrské činnosti při 

přípravě, realizaci a v záruční době stavby 

uzavřená dne 17. 12. 2018 podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, vztahující se k investiční akci    

„Modernizace a rekonstrukce budov B a C  
Univerzity Hradec Králové, náměstí Svobody“  

 
 
mezi 

objednatelem:                      Univerzita Hradec Králové 
sídlem:            Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové,  

          Česká republika - CZ 
                                                  
zastoupený: prof. Ing. Kamilem  Kučou, Ph.D. –  rektorem   

zástupce v přípravě věcí smluvních:  
zástupce ve věcech technických:  
 
telefon :                    
e-mail:                                           

IČ:                62690094 
DIČ:                                        CZ 62690094 
 
dále jen „objednatel“ 
 
a 

zhotovitelem                        IRBOS s.r.o. 
sídlem: Čestice 115, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
 
zastoupený:              

zástupce v přípravě věcí smluvních:  
zástupce ve věcech technických:  
 
telefon :                    
e-mail:                                          

IČ:   25933094 
DIČ:   CZ25933094    
 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Rychnov nad Kněžnou 
číslo účtu:  27-6304350277/0100 
 
dále jen „zhotovitel“ nebo „technický dozor investora“  
 



 

 

Stránka 2 (2) 
 

I. Úvodní ustanovení  
 

I.1  Smluvní strany uzavřely dne 17. 12. 2018 smlouvu o dílo, jejíž předmětem jsou služby 
s názvem „Výkon stálého technického dozoru investora a inženýrské činnosti při 
přípravě, realizaci a v záruční době stavby“ v rámci akce Modernizace a rekonstrukce 
budov B a C  Univerzity Hradec Králové, náměstí Svobody (dále jen „smlouva“).  

I.2   Tento dodatek smluvní strany sjednávají s ohledem na skutečnosti, které vyplynuly 
až po uzavření původní smlouvy.  

 
 

II. Změna smlouvy 

II.1   V úvodních ustanoveních smlouvy se mění údaje týkající se kontaktního telefonu a 
kontaktního e-mailu zhotovitele, a dále číslo bankovního účtu zhovitele, vše tak jak je 
uvedeno výše v úvodních ustanoveních tohoto dodatku.  
 

 

III. Závěrečná ustanovení 

III.1  S výjimkou výše uvedených změn zůstávají ostatní ustanovení smlouvy beze změn. 
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží objednatel a 
jedno zhotovitel. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů. 

III.2 Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že tento dodatek byl uzavřen na základě 
svobodné vážné vůle, nebyl uzavřen v tísni, za nevýhodných podmínek ani pod 
nátlakem. 

 
 
 

V Hradci Králové dne 17. 2. 2020             V Česticích dne 11. 2. 2020 

 

 

………………………………………                  ………………………………… 

za objednatele                                                za zhotovitele  

prof. Ing. Kamil Kuča, Ph. D.                          
rektor        


		2020-02-18T08:57:01+0000




